
Nymburk 
rakovNík 

Pardubice 
Praha-záPad 

Dvůr Králové  
naD labem 

beNešov 
PoDbořany

nabídka průmyslového zboží 
v družstevních prodejnách 

platí od 1. do 31. května 2023

Pinzeta na steaky
• 290mm
• odolná vůči teplotě  do 270°C

Škrabka na zeleninu
•175mm/190mm
• nerez

od 7990

Forma na chléb
• 30x15cm
• odolná teplotám  -60°C - +230°C
• nepřilnavý povrch
• uhlíková ocel/silikon

Plech
• 44x30x1,8cm
• odolný teplotám -60°C - +230°C
• nepřilnavý povrch
• uhlíková ocel/silikon

Minutka mlýnek
• celkový max. čas 60minut
• zvonek zazvoní po uplynutí doby
• plast

Cestovní fén 
• se sklopnou rukojetí
• výstupní keramická mřížka pro homogenní
   koncentraci tepla a ochranu před zničením vlasů
• 2 stupně výkonu napájení 230 V ~ 50 Hz
• 1100 W
na objednávku

349,-

Elektrický mlýnek 
na zrnkovou kávu 
• zásobník na 50g kávových zrn
• hrubost namleté kávy záleží na délce mletí
• bezpečnostní pojistka proti spuštění mlýnku
   bez krytu
• nůž z ušlechtilé oceli
• jednoduchá obsluha
• napájení: 220 - 240V~ 50/60Hz
• 180 W
na objednávku

Topinkovač 
• na 2 topinky
• 6 teplotních stupňů opečení
• automatické vysunutí pečiva 
   a vypnutí po ukončení opečení
• tlačítko okamžitého ukončení opékání
• vyjímatelný zásobník na drobky
• napájení: 220 - 240 V~ 50/60 Hz
• 560 - 750 W
na objednávku

Digitální teploměr 
• rychlé měření do 1minuty
• funkce výstrahy zvýšené teploty
• automatické vypnutí
• baterie a pouzdro součástí
• záruka 3 roky

649,-

Forma na nanuky 
• sada 4ks
• 60ml/ks

Termohrnec s poklicí 3,5l 
• praktický pro uchovávání teplých pokrmů
• vnitřek hrnce tvoří nerezová vložka
• výplň mezi stěnami je z PUR pěny
na objednávku

4490
Talíř mělký 
• Ø 20cm
• plast

2990

Dóza na potraviny 1000ml 
• s měrkou
• praktický dávkovací uzávěr
• čirý odolný silnostěnný plast

Krájecí podložka 39x28cm 
• pro krájení a další zpracování všech druhů  potravin
• vhodná i jako podložka pro různé činnosti 
   dětí i dospělých  - např. řezání, modelování, 
   malování...
• plast

629,-

Sada nádobí
• hrnec 16x10cm s poklicí
• hrnec 20x13cm s poklicí
• na všechny typy sporáků
• poklice z odolného skla 
   s otvorem na páru
• lesklý nerez
na objednávku

Teploměr na maso 
• měří vnitřní teplotu pečeně od 60-87°C
• délka jehly 12,5cm
• kov

109,-

Ohniště přenosné 
• kónický tvar s madly
• podkladová deska Ø 36cm
• hloubka 2cm
• ohniště je tvořeno 16ti kovovými
   tyčkami o velikosti 31x2cm 
   a 3 nohami o velikosti 18,5cm x 2,5cm
• materiál ocel
na objednávku

999,-

499,-

Motorek na gril 
• 220V
• max. zátěž 10kg při rychlosti 
   cca 3 otáčky za minutu
• délka přívodního kabelu 140cm
na objednávku

379,-

699,-

Plážové lehátko 
• kovová konstrukce s plastovými doplňky
• 142x60x96cm
• nosnost 100kg
• 2 polohy nastavení - sed/leh
• zelené s dekorem kostka
na objednávku

89,-

7990

Podnos 
• cca 29x19cm
• plast

159,-

299,-

109,-

7990

89,-

8490

Čajové svíčky 6ks 
• vybrané druhy

6590 7990



NAJDETE NÁS NA NÍŽE UVEDENÝCH ADRESÁCH:
JEDNOTA NYMBURK
136 Smíšené zboží, Opočnice 78
137 Potraviny-drogerie, Kostomlaty nad Labem 72
138 Potraviny-drogerie, Spojovací 574, Milovice
140 Smíšené zboží, Sadová 2167, Nymburk
147 Smíšené zboží, Loučeň 275
149 Potraviny-drogerie, Vlkava 145
151 Smíšené zboží, Letců R.A.F. 1958, Nymburk
154 Smíšené zboží, Náměstí 55, Rožďalovice
156 Potraviny, K. Hampla, Poděbrady - Žižkov
158 Smíšené zboží, Straky 44
160 Smíšené zboží, Mládežnická 2086, Nymburk
161 Potraviny-drogerie, Sendražice 334
166 Potraviny-drogerie, Třída 5. května 318, Pečky
169 Smíšené zboží, Žerčice 77
172 Potraviny-drogerie, Boleslavská 61, Krchleby
175 Potraviny-drogerie, Palackého 402, Žiželice
176 Potraviny-drogerie, Sány 58
183 Potraviny-drogerie, Čachovice 32
188 Potraviny-drogerie, Švermova 563, Pečky
190 Potraviny-drogerie, Radim 102
193 Potraviny-drogerie, Záhornice 199
198 Potraviny-drogerie, Radonice 457
199 Potraviny-drogerie, Církvice 167
203 Potraviny-drogerie, Chroustov 81
211 Potraviny-drogerie, Všechlapy 75
413 Drogerie, M. Koněva 639, Nymburk
468 Smíšené zboží, Kounice 78
470 Potraviny, M. Koněva 639, Nymburk
500 OD CÍL, Nám. Přemyslovců 130, Nymburk

503 OD JIŘÍ, Družstevní 5, Poděbrady
508 OD DUHA, Nám. republiky 7, Městec Králové
551 Smíšené zboží, Vojtěšská 390, Kutná Hora
553 Smíšené zboží, Bečváry 90
554 Smíšené zboží, Pražská 190, Kostelec n. Č. L.
555 Smíšené zboží, Na Cihelně 1341, Český Brod
558 Smíšené zboží, Veltruby 314
559 Smíšené zboží, Nádražní 158, Cerhenice
570 Potraviny-drogerie, Horní náměstí 2, Divišov

JEDNOTA PARDUBICE
019 Pohřebačka 55
027 Ostřešany 242
032 Nemošice 230
035 Srch 147
037 Dolany 130
041 TUTY, Opatovice nad Labem 279
043 TUTY, Staré Ždánice 170
075 Havlíčkova 3, Sezemice
095 TUTY, Školní 147, Rybitví
119 Horní Roveň 160
128 Kostěnice 153
129 Býšť 145
130 Vysoké Chvojno 17
134 Rokytno 101
200 Němčice 245, Staré Hradiště
332 Veselí u Přelouče
346 Valy u Přelouče 120
347 Kladruby nad Labem 111
350 TUTY, Rohovládová Bělá 51
352 Zdechovice 163
353 Semín 182
411 TUTY, Na Drážce 1584, Pardubice

421 TUTY, Prodloužená 277, Pardubice
430 TUTY, Spojilská 1616, Pardubice
441 Moravany 313
451 TUTY, Dašice v Čechách 32
471 Dolní Roveň 188
480 Dolní Ředice 113
491 TUTY, Choltice 27
501 Živanice 189
511 TUTY, Řečany nad Labem 339
551 TUTY, Šípkova 167, Lázně Bohdaneč
554 Staré Čivice 135
555 TUTY, Černá za Bory 172

COOP DVŮR KRÁLOVÉ N. L., DRUŽSTVO
001 Čelakovského 2246, Dvůr Králové n. L. - TIP
002 Vrchlického 2232, Dvůr Králové n. L. - TUTY
004 Náměstí 57, Hostinné - TIP
006 Hornické nám. 799, Rtyně - TUTY
007 Sídl. Pod Ralskem 580, Mimoň - TIP
008 Na Pilíři 193, Žacléř - TUTY
010 Bílá Třemešná 30
011 Na Bělidle 7, Rudník
012 Nahořanská 60, Nové Město n. M. - TUTY
015 Palackého 454, Tanvald 1 - TUTY
016 Mladé Buky 156
019 M. Gorkého 453, Trutnov - TUTY
020 Jablonec nad Jizerou 402
021 Poniklá 268
022 Bozkov 78
024 Roztocká 205, Jilemnice
078 Nemojov 152
105 Mostek 145
124 Rudník 59
129 Kocléřov 209, Dvůr Králové

135 Pilníkov 12
140 Dolní Branná 188
142 Čermná 191, Hostinné
220 Bernartice 62

JEDNOTA BENEŠOV
126 Václavice 90
139 Velíš 61
150 Vysoký Újezd 51
160 Krňany 63
170 Strojetice 91
200 Pražská 1667, Benešov
213 Chrást 243
220 Bezručova 1064, Benešov
233 Ješutovo nám. 447, Bystřice
234 Benešovská 265, Poříčí n. Sáz.
237 Školní 210, Postupice
239 Hrubínova 187, Netvořice
243 Sídliště 471, Votice
254 Vlašimská 7, Louňovice pod Blaníkem
259 Křivsoudov 63

JEDNOTA RAKOVNÍK
002 Bránov 112
005 nám. Václavské 349, Čistá
007 Palackého nám. 309, Brozany n. Ohří
010 Pod nemocnicí 2173, Rakovník
015 Hořovičky 136
021 Hředle 41
023 Chlumčany 108
027 Chrášťany 11
029 Mírové náměstí 349, Jesenice
030 Pražská 2327, Rakovník

040 Trojanova 2106, Rakovník
048 Kolešovice 28
053 Kounov 214
055 Pražská 431, Kožlany
060 Kroučová 120, Řevničov
062 Krupá 53
070 Křivoklát 213
080 Berounská 68, Lány
088 Lubná 206
091 Čsl. armády 19, Lužná
098 Milostín 182
102 Mšec 316
108 Mutějovice 127
128 Oráčov 134
129 Panoší Újezd 117
130 Pavlíkov 3
132 Dukelských hrdinů 200, Rakovník
135 Pochválov 130
144 Ročov 13
147 Roztoky 193
150 Ruda 205
151 Hornická 339, Rynholec
156 Karlovarská 79, Řevničov
165 Kloučkova 58, Senomaty
170 Slabce 18
174 Srbeč 144
175 Svojetín 44
176 Sýkořice 246
177 Šanov 157, Senomaty
179 Straškov 187
181 Třtice 175
187 Velká Buková 50
188 Vinařice 36
190 Všetaty 32

190 Všetaty 32
191 Zavidov 67
192 Zbečno 159
207 Dukelských hrdinů 2078, Rakovník
211 Plzeňská 1868, Rakovník
304 Julia Fučíka 197, Vysoká Pec
308 Děčínská 166, Velké Březno
310 Na Rovině 288, Jílové u Děčína
311 Tisá 205
401 Blažim 18
403 Blatno I.
405 Deštnice 50
406 Zelená 61
407 Havraň 42

COOP PRAHA-ZÁPAD, DRUŽSTVO
250 Dobřichovice
281 Davle
288 Všenory
290 Řevnice

JEDNOTA PODBOŘANY
025 Radonice 95
038 Klůček 27, Žatec
042 Nová Ves 4
067 Alšova 725, Podbořany
074 Blšany u Loun 2
092 Podbořanský Rohozec 27
097 Toužetín 42
101 Vršovice 75
110 Havlíčkova 49, Horní Jiřetín
115 Hřivčice 145
116 Liběšice u Žatce 80
117 Libořice 40

118 Lipenec 53
119 Lipno 12
120 Očihov 1
121 Pátek nad Ohří 51
125 Soběchleby 10
130 Strojetice 5
136 Pražská 441, Dobroměřice
139 Mašťov 85
141 Blšany u Podbořan 223
143 Buškovice 279
146 Hřivice 21
147 Hříškov 26
158 Smolnice 32
161 Velemyšleves 65
163 Draguš 555, Postoloprty
170 Líšťany u Loun 59
172 Tuchořice 19
174 28. října 1792, Louny
179 Hlavní 83, Kryry
181 Lenešice 358
185 Měcholupy 33
186 Nepomyšl 27
190 Komenského 724, Podbořany
195 Peruc 312
198 Zeměchy 183
510 Masarykovo nám. 14, Podbořany
571 Boženy Němcové 594, Postoloprty

UPOZORŇUJEME, ŽE CENY UVEDENÉ V LETÁKU MAJÍ CHARAKTER OBECNÉ INFORMACE A JSOU NEZÁVAZNÉ PRO VŠECHNY PRODEJCE. NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. JE V PRAVOMOCI PRODEJCŮ ZÚŽIT NABÍDKU UVEDENOU NA TOMTO LETÁKU ADEKVÁTNĚ K PRODEJNÍ PLOŠE PRODEJCE. PŘÍPADNÉ 
REKLAMACE SE UPLATŇUJÍ U PRODÁVAJÍCÍHO NEBO VE SMLUVNÍCH SERVISNÍCH OPRAVNÁCH. CENY ZBOŽÍ V LETÁKU ZAHRNUJÍ PŘÍSPĚVEK NA LIKVIDACI STARÉHO ELEKTROZAŘÍZENÍ DLE ZÁKONA 185/2001 Sb. V PLATNÉM ZNĚNÍ, NENÍ-LI UVEDENO JINAK. ZA CHYBY ZPŮSOBENÉ PŘI TISKU NERUČÍME.

Zahrad
a

Zahradnický substrát
• 75l

119,-

Mulčovací kůra
• 70l

7990

Slepičince
• 500ml
• organo-minerální tekuté
   hnojivo
• vysoký obsah fosforu
• součástí fermentovaný 
   slepičí trus
• k výživě okrasných rostlin
• plodové zeleniny a ovoce

Univerzální 
kapalné hnojivo
• 1l
• rychle účinkující
• podporující zdravý vývoj
   všech druhů rostlin

3990

Hnojivo na 
balkonové rostliny
• 1l
• rychle účinkující
• podporující zdravý vývoj rostlin
• přispívá k bohaté násadě květů

6990

4290

269,-

Puzzle
• 15x20cm
• s okrajem
• kartonový papír

Modelína s tvořítky
• sada 8 barev
• 3 plastová tvořítka cca 4,5cm
• váleček cca 8,5cm
• věk 3+

Cestovní hry
• magnetické
• sada - šachy, dáma a vrchcáby 
• 19,5x10x3cm
• věk 3+

3990

3190

7990

Dětské světýlko 
• 15,7 cm, ø 6,3 cm.
• mix barev

Domino Bolek a Lolek 
• rozvíjí logické myšlení
• učí základy počítání
• pevné destičky odolné proti zničení
• od 4 let

Balonky nafukovací
• balení 4-12ks
• latex
• mix druhů

2190

Frisbee set 3ks Hlavolam Ježek v kleci 
• rozměr balení 7,5x12x4,5cm
• kovový
• věk 3+

Kruh nafukovací 
• 61cm
• 3-6 let
• PVC

Rukávky nafukovací 
• 20x20cm
• 2 komory 
• PVC
• 3-6 let

Míč s pruhy  
• nafukovací
• 50cm
• 24m+
• PVC

Dětský bazén
• nafukovací
• Ø 86cm
• výška 25cm
• PVC
na objednávku

7990

Batoh
• 40x29x17cm
• polyester
• mix barev

Žebřík teleskopický 3,2m 
• se stabilizační základnou
• automatický zámek příček
• maximální nosnost 150kg
• výška 84cm ve složeném stavu
• 10 příček + horní madlo + spodní
   stabilizační lišta
• rozestup příček 29cm
• hliník 
na objednávku

2199,-

Opěra spirálová 
• d. 180cm
• Ø 6,5mm
• pozinkovaný kov
• slouží jako opora pro křehké 
   rostliny (zejména rajčata)

4290

Podložka pod kolena 
• 28x46cm
• z omyvatelné měkké, ale 
   pevné pěny

179,-

Obojek pro psy
• 2 velikosti
• L 38-56cm/M 25-36cm
• polyester + ABS plast

3990

Glacidet 3l
Letní směs do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní látky,
   které zaručují snadné odstranění 
   zbytků hmyzu
• s vůní

Odstraňovač hmyzu 750ml 
• očistí vozidlo od zbytků hmyzu
   a pylových skvrn
• nemusí se ředit

5490
3990

3990

Hřeben na psy
• oboustranný
• kovová rukojeť
• 17,5x5x5,1cm

189,-

7990

5290

6990

109,-

Zahradnický substrát 
• 20l

3990

Sušák na prádlo 
• 16m sušící plochy
• bílo-červený
• rozměry v rozloženém
   stavu 180x45x97cm
• kov
na objednávku

79,-

209,-

6990

Vodní radovánky


